
Platí od 1. 9. 2025Jízdní řád 343 Hodonín – Myjava
Vlak 2701 2701 2771 2771 2703 2729 2703 2731 2741 2761 2705 2705 2705 2743 2705 2707 2707 2707 2707 2709 2711

W  W $* E W W E X W E $* W W W * E X E X W W E X E X W W
Hodonín 4:34 5:16 5:16 6:24 6:24 7:03 7:03 8:17 8:22 10:22 10:22 11:17 12:16
Rohatec zastávka 4:39 5:21 5:21 6:29 6:29 7:08 7:08 8:22 8:27 10:27 10:27 11:22 12:21
Rohatec 4:42 5:24 5:24 6:32 6:32 7:11 7:11 8:25 8:30 10:30 10:30 11:25 12:24
Rohatec kolonie { 4:44 { 5:26 { 5:26 { 6:34 { 6:34 { 7:13 p { 8:27 p { 10:32 { 10:32 { 11:27 { 12:26
Sudoměřice nad Moravou 4:49 5:31 5:31 6:39 6:39 7:18 7:18 8:32 8:37 10:37 10:37 11:32 12:32
Sudoměřice nad Moravou 4:51 5:32 5:32 6:40 6:40 7:23 7:23 8:33 8:37 10:38 10:38 11:33 12:32
Petrov u Strážnice 4:54 5:35 5:35 6:43 6:43 7:26 7:26 8:36 8:41 10:41 10:41 11:36 12:36
Strážnice 4:58 5:39 5:39 6:47 6:47 7:30 7:30 8:40 8:45 10:45 10:45 11:40 12:40
Strážnice 4:59 5:40 5:40 6:48 6:48 7:32 7:32 7:44 8:41 8:46 10:46 10:46 11:41 12:41
Vnorovy 5:04 5:45 5:45 6:52 6:52 7:36 7:36 7:48 8:46 8:50 10:51 10:51 11:46 12:45
Veselí nad Moravou-Zarazice 5:06 5:47 5:47 6:54 6:54 7:38 7:38 7:50 8:48 8:52 10:53 10:53 11:48 12:47
Veselí nad Moravou 5:09 5:50 5:50 6:57 6:57 7:41 7:41 7:53 8:51 8:55 10:56 10:56 11:51 12:50
Veselí nad Moravou 5:12 6:03 6:03 ij 7:19 7:03 ij 9:03 ij 9:03 ij 11:03 ij 11:03 12:07 13:03
Blatnice pod Sv. Antonínkem { 5:17 { 6:07 { 6:07 { 7:23 { 7:07 { 9:07 { 9:07 { 11:07 { 11:07 { 12:11 { 13:07
Lipov 5:22 6:13 6:13 7:29 7:13 9:13 9:13 11:13 11:13 12:16 13:13
Louka u Ostrohu 5:25 6:16 6:16 7:32 7:16 9:16 9:16 11:16 11:16 12:19 13:16
Velká nad Veličkou 5:30 6:21 6:21 7:37 7:21 9:21 9:21 11:21 11:21 12:25 13:21
Velká nad Veličkou 5:32 5:32 6:21 7:39 7:23 9:23 9:23 11:23 11:23 13:23
Javorník nad Veličkou zastávka 5:35 5:35 6:24 7:42 7:26 9:26 9:26 9:26 11:26 11:26 13:26
Vrbovce 5:40 5:40 7:47 7:31 ij 9:31 9:31 11:31 11:31 13:31
Vrbovce 5:41 5:41 7:48 7:40 9:40 9:40 11:40 11:40 13:40
Vrbovce zastávka { 5:45 { 5:45 { 7:52 { 7:44 { 9:44 { 9:44 { 11:44 { 11:44 { 13:44
Brestovec 5:48 5:48 7:55 7:47 9:47 9:47 11:47 11:47 13:47
Myjava 5:52 5:52 7:59 7:51 9:51 9:51 11:51 11:51 13:51

www.arriva.cz
ArrivaCZ

Vlak 2713 2745 2711 2715 2747 2715 2717 2719 2749 2719 2721 2723 2751 2723 2725 2727 2727 2753
W E X E X W E X E X W W E X E X W W E X E X W W E X E 

Hodonín 13:17 12:24 14:17 14:22 15:16 16:17 16:22 17:16 18:17 18:22 19:16 20:22 20:22 22:22
Rohatec zastávka 13:22 12:29 14:22 14:27 15:21 16:21 16:27 17:21 18:22 18:27 19:21 20:26 20:26 22:27
Rohatec 13:25 12:32 14:25 14:29 15:25 16:25 16:30 17:24 18:25 18:30 19:24 20:30 20:30 22:30
Rohatec kolonie { 13:27 p { 14:27 p { 15:27 { 16:27 p { 17:26 { 18:27 p { 19:26 p p p

Sudoměřice nad Moravou 13:33 12:39 14:33 14:37 15:32 16:32 16:37 17:31 18:32 18:37 19:31 20:37 20:37 22:37
Sudoměřice nad Moravou 13:33 12:39 14:33 14:37 15:33 16:33 16:37 17:32 18:33 18:37 19:32 20:38 20:38 22:38
Petrov u Strážnice 13:37 12:43 14:37 14:41 15:36 16:36 16:41 17:35 18:36 18:41 19:35 20:41 20:41 22:41
Strážnice 13:41 12:47 14:41 14:45 15:40 16:41 16:45 17:39 18:41 18:45 19:39 20:45 20:45 22:45
Strážnice 13:42 12:48 14:42 14:46 15:41 16:42 16:46 17:40 18:42 18:46 19:40 20:46 20:46 22:46
Vnorovy 13:46 12:52 14:46 14:50 15:46 16:46 16:50 17:45 18:46 18:50 19:45 20:50 20:50 22:51
Veselí nad Moravou-Zarazice 13:48 12:54 14:48 14:52 15:48 16:48 16:52 17:47 18:48 18:52 19:47 20:52 20:52 22:53
Veselí nad Moravou 13:51 12:57 14:51 14:55 15:51 16:52 16:55 17:50 18:51 18:55 19:50 20:55 20:55 22:56
Veselí nad Moravou 14:07 ij 13:03 15:03 ij 15:03 16:07 17:03 ij 17:03 18:07 19:03 ij 19:03 20:07 21:03 21:03
Blatnice pod Sv. Antonínkem { 14:11 { 13:07 { 15:07 { 15:07 { 16:12 { 17:07 { 17:07 { 18:11 { 19:07 { 19:07 { 20:11 { 21:07 { 21:07
Lipov 14:16 13:13 15:13 15:13 16:17 17:12 17:12 18:17 19:12 19:12 20:17 21:13 21:13
Louka u Ostrohu 14:19 13:16 15:16 15:16 16:20 17:15 17:15 18:20 19:15 19:15 20:19 21:15 21:15
Velká nad Veličkou 14:25 13:21 15:21 15:21 16:26 17:21 17:21 18:26 19:21 19:21 20:25 21:20 21:20
Velká nad Veličkou 13:23 15:23 15:23 17:23 17:23 19:23 19:23 21:22 21:22
Javorník nad Veličkou zastávka 13:26 15:26 15:26 17:26 17:26 19:26 19:26 21:25 21:25
Vrbovce 13:31 15:31 15:31 17:31 17:31 19:31 19:31
Vrbovce 13:40 15:40 15:40 17:40 17:40 19:40 19:40
Vrbovce zastávka { 13:44 { 15:44 { 15:44 { 17:44 { 17:44 { 19:44 { 19:44
Brestovec 13:47 15:47 15:47 17:47 17:47 19:47 19:47
Myjava 13:51 15:51 15:51 17:51 17:51 19:51 19:51

  x   zastávka na znamení

   jede v pátek

   jede v sobotu

    jede v pracovní dny

    jede v neděli a státem 

      uznávané svátky

   p   spoj zastávkou projíždí

 ij  spoje na sebe navazují 

      bez přestupu

  Z  pokračuje jako linka S52 

      do stanice Zaječí

  jede také 28. 10.    

  jede také 16. 11.     

  jede jen 15. 9.

  jede jen 28. 10.

  nejede 27. 10. a 29. 10.  

  jede 27. 10. a 29. 10.

  nejede 28. 10. a 17. 11.  

  jede také 28. 10. a 17. 11.   



Platí od 1. 9. 2025Jízdní řád 343 Myjava – Hodonín
Vlak 2730 2700 2702 2702 2704 2704 2704 2760 2732 2706 2706 2708 2708 2708 2740 2734 2710 2710 2742 2712

W W W E $* W  E X Z W W W E X Z  W E X E X Z W W E X E X Z W
Myjava 6:18 6:18 8:07 8:07 10:07 10:07 12:07 12:07
Brestovec 6:22 6:22 8:11 8:11 10:11 10:11 12:11 12:11
Vrbovce zastávka { 6:25 { 6:25 { 8:14 { 8:14 { 10:14 { 10:14 { 12:14 { 12:14
Vrbovce 6:28 6:28 8:17 8:17 10:17 10:17 12:17 12:17
Vrbovce 6:30 6:30 8:30 8:30 10:30 10:30 12:30 12:30
Javorník nad Veličkou zastávka 4:49 5:18 5:18 6:34 6:34 6:34 8:34 8:34 10:34 10:34 10:34 12:34 12:34
Velká nad Veličkou 4:51 5:21 5:21 6:37 ij 6:37 8:37 8:37 ij 10:37 10:37 12:37 12:37
Velká nad Veličkou 4:52 5:40 5:40 6:39 6:39 7:00 8:39 8:39 10:39 10:39 12:39 12:39 13:35
Louka u Ostrohu 4:57 5:45 5:45 6:43 6:43 7:05 8:43 8:43 10:43 10:43 12:43 12:43 13:40
Lipov 5:00 5:48 5:48 6:46 6:46 7:08 8:46 8:46 10:46 10:46 12:46 12:46 13:43
Blatnice pod Sv. Antonínkem    { 5:05    { 5:53    { 5:53 { 6:51 { 6:51 { 7:13 { 8:51 { 8:51 { 10:51 { 10:51 { 12:51 { 12:51 { 13:48
Veselí nad Moravou 5:10 5:58 5:58 6:57 6:57 7:18 8:57 8:57 10:57 10:57 12:57 12:57 13:53
Veselí nad Moravou 4:32 5:12 6:02 6:02 7:03 7:03 7:20 8:12 9:03 9:03 11:12 ij 11:03 12:12 13:12 ij 13:03 14:07
Veselí nad Moravou-Zarazice 4:34 5:15 6:05 6:05 7:06 7:06 7:23 8:15 9:06 9:06 11:15 11:06 12:15 13:15 13:06 14:10
Vnorovy 4:37 5:17 6:07 6:07 7:08 7:08 7:25 8:17 9:08 9:08 11:17 11:08 12:17 13:17 13:08 14:12
Strážnice 4:41 5:22 6:12 6:12 7:13 7:13 7:30 8:22 9:13 9:13 11:22 11:13 12:22 13:22 13:13 14:17
Strážnice 4:41 5:23 6:13 6:13 7:14 7:14 8:23 9:14 9:14 11:23 11:14 12:23 13:23 13:14 14:23
Petrov u Strážnice 4:46 5:27 6:17 6:17 7:18 7:18 8:27 9:18 9:18 11:27 11:18 12:27 13:27 13:18 14:27
Sudoměřice nad Moravou 4:49 5:30 6:20 6:20 7:21 7:21 8:30 9:21 9:21 11:30 11:21 12:30 13:30 13:21 14:30
Sudoměřice nad Moravou 4:50 5:33 6:21 6:21 7:22 7:22 8:34 9:22 9:22 11:34 11:22 12:31 13:34 13:22 14:34
Rohatec kolonie { 4:55 { 5:38 { 6:26 { 6:26 { 7:27 { 7:27 { 8:39 { 9:27 { 9:27 { 11:39 p { 12:36 { 13:39 p { 14:39
Rohatec 4:58 5:41 6:29 6:29 7:30 7:30 8:42 9:30 9:30 11:42 11:29 12:39 13:42 13:29 14:42
Rohatec zastávka 5:01 5:44 6:32 6:32 7:33 7:33 8:45 9:33 9:33 11:45 11:32 12:42 13:45 13:32 14:45
Hodonín 5:06 5:50 6:37 6:37 7:38 7:38 8:50 9:38 9:38 11:51 11:37 12:47 13:51 13:38 14:51

www.arriva.cz
ArrivaCZ

Vlak 2714 2714 2744 2716 2718 2718 2746 2720 2722 2722 2748 2724 2724 2726 2726 2750
W E X E X Z W W E X E X Z W W E X E X Z W     	 W E X Z  

Myjava 14:07 14:07 16:07 16:07 18:07 18:07 20:07 20:07
Brestovec 14:11 14:11 16:11 16:11 18:11 18:11 20:11 20:11
Vrbovce zastávka { 14:14 { 14:14 { 16:14 { 16:14 { 18:14 { 18:14 { 20:14 { 20:14
Vrbovce 14:17 14:17 16:17 16:17 18:17 18:17 20:17 20:17
Vrbovce 14:30 14:30 16:30 16:30 18:30 18:30 20:30 20:30
Javorník nad Veličkou zastávka 14:34 14:34 16:34 16:34 18:34 18:34 20:35 20:35
Velká nad Veličkou 14:37 14:37 16:37 16:37 18:37 18:37 20:37 20:37
Velká nad Veličkou 14:39 14:39 15:35 18:39 16:39 17:35 18:39 18:39 19:35 20:39 20:39
Louka u Ostrohu 14:44 14:44 15:39 18:43 16:43 17:39 18:43 18:43 19:40 20:44 20:44
Lipov 14:47 14:47 15:42 18:46 16:46 17:42 18:46 18:46 19:43 20:47 20:47
Blatnice pod Sv. Antonínkem { 14:52 { 14:52 { 15:47 { 18:51 { 16:51 { 17:47 { 18:51 { 18:51 { 19:48 { 20:52 { 20:52
Veselí nad Moravou 14:57 14:57 15:53 18:57 16:57 17:52 18:57 18:57 19:53 20:57 20:57
Veselí nad Moravou 15:12 ij 15:10 16:12 19:12 ij 17:03 18:12 19:12 ij 19:03 20:12 21:03 21:03 23:13
Veselí nad Moravou-Zarazice 15:15 15:13 16:15 19:15 17:06 18:15 19:15 19:06 20:15 21:05 21:05 23:15
Vnorovy 15:17 15:15 16:17 19:17 17:08 18:17 19:17 19:08 20:17 21:07 21:07 23:18
Strážnice 15:22 15:20 16:22 19:22 17:12 18:22 19:22 19:12 20:21 21:12 21:12 23:22
Strážnice 15:23 15:21 16:23 19:23 17:13 18:23 19:23 19:13 ij 20:22 21:12 21:12 23:23
Petrov u Strážnice 15:27 15:25 16:27 19:27 17:18 18:27 19:27 19:18 20:27 21:16 21:16 23:28
Sudoměřice nad Moravou 15:30 15:28 16:30 19:30 17:21 18:30 19:30 19:21 20:30 21:19 21:19 23:31
Sudoměřice nad Moravou 15:34 15:29 16:34 19:37 17:21 18:34 19:37 19:22 20:38 21:19 21:19 23:31
Rohatec kolonie { 15:39 p { 16:39 { 19:42 p { 18:39 { 19:42 p p { 21:25 { 21:25 p

Rohatec 15:42 15:36 16:42 19:45 17:29 18:42 19:45 19:29 20:46 21:28 21:28 23:39
Rohatec zastávka 15:45 15:39 16:45 19:48 17:31 18:45 19:48 19:32 20:48 21:30 21:30 23:41
Hodonín 14:51 15:45 16:51 19:54 17:37 18:51 19:54 19:37 20:53 21:36 21:36 23:47

  jede také 28. 10.    

  jede také 16. 11.     

  jede do 17. 11.

  jede do 15. 11., nejede 11. 10., jede také 16. 11. 

  jede jen 15. 9.    

  jede jen 28. 10.

  jede do 15. 11., jede také 28. 10. a 16. 11.    

  nejede 27. 10. a 29. 10.

  nejede 28. 10. a 17. 11.  

  jede také 27. 10.   

  x   zastávka na znamení

   jede v pátek

   jede v sobotu

    jede v pracovní dny

    jede v neděli a státem 

      uznávané svátky

   p   spoj zastávkou projíždí

 ij  spoje na sebe navazují 

      bez přestupu

  Z  pokračuje jako linka S52 

      do stanice Zaječí


